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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

TÜMOSAN, Türk savunma sanayisi  için yüksek yerlilik oranına sahip, özgün taktik araç platformlarının  geliştirilmesi 
amacıyla Milli Entegre Taktik Tekerlekli Araç Platformu (MENTAP) ürün ailesi çalışmalarına başlamıştır.

  

MENTAP ürün ailesi hafif, orta  ve ağır araçlardan oluşmaktadır. Ürün ailesinin tamamında TÜMOSAN tarafından 
geliştirilen yeni nesil dizel motor, şanzıman, transfer kutusu ve yürür aksam ile özgün elektronik sistemler kullanılacaktır.
Tüm araçlarda %100'e yakın yerlilik oranı sağlanacağı gibi tasarımlar, yurtdışından herhangi bir teknik destek almaksızın
TÜMOSAN'ın AR-GE imkanlarıyla yapılacaktır.

  

TÜMOSAN bu kapsamda geliştirdiği ve askeri standartlara uyumluluğunu sağlayacağı motor, şanzıman ve güç aktarma 
ile elektronik gibi kritik alt sistemlerin Türk Savunma Sanayi  sektöründe faaliyet gösteren diğer platform üreticisi 
firmaların ürünlerinde de kullanımı için işbirliğine açık olduğunu belirtmektedir.

  

Ürün ailesinin ilk üyesi olan "Hafif Taktik Tekerlekli Zırhlı Araç", IDEF 2017 Savunma Sanayii Fuarı'nda yerli ve yabancı 
katılımcıların beğenisine sunulacak olup, fuar sonrasında prototip  üretimi, test, validasyon ve optimizasyon 
çalışmalarına başlanacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 



bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


